

RFC emisor:HEAM821021FK0

Nombre emisor:MARCO GONZALO HERNANDEZ ABURTO

RFC receptor:FGE1501303L2

Nombre receptor:FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Código postal del receptor:91096

Régimen fiscal receptor:Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:Gastos en general.

Folio fiscal:9DFD2C8E-E8E5-4765-9D77-4B7100993A56

No. de serie del CSD:00001000000716274359

Código postal, fecha y hora de emisión:91190 2025-11-06 16:09:35

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31211906		40	H87	Pieza	105.91	4,236.400000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PARTIDA 7. RODILLO DE ACRÍLICO DE 4" PARA SOLVENTE. MARCA BYP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,236.400000	Tasa	16.00%	677.824000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211906		20	H87	Pieza	46.60	932.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PARTIDA 9. RODILLO DE FELPA DELGADO DE 9" USO GENERAL. MARCA PRETUL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	932.000000	Tasa	16.00%	149.120000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211906		70	H87	Pieza	27.80	1,946.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PARTIDA 14. REPUESTO PARA RODILLOS FELPA DELGADA DE 9". MARCA PRETUL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,946.000000	Tasa	16.00%	311.360000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211900		15	H87	Pieza	350	5,250.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PARTIDA 15. EXTENSIÓN DE ALUMINIO PARA RODILLO DE 1.20 A 2.40 MTS. MARCA BYP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,250.000000	Tasa	16.00%	840.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30111500		30	H87	Pieza	1,738.40	52,152.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PARTIDA 21. MICROCONCRETO MASA ROCA GRIS ESTRUCTURAL DE ALTA RESISTENCIA MECÁNICA Y QUÍMICA SIN CONTRACCIÓN E IMPERMEABLE. BULTO DE 25 KILOS. MARCA MASAROCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	52,152.000000	Tasa	16.00%	8,344.320000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30111601		35	H87	Pieza	335	11,725.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PARTIDA 22. RECUBRIMIENTOS PARA APLANADO SIN NECESIDAD DE ARENA DE ALTA CALIDAD PARA EXTERIORES. PRESENTACIÓN EN BULTO DE 40 KG BLANCO. PARA SU USO INTERIOR Y EXTERIOR. MARCA CEMEX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11,725.000000	Tasa	16.00%	1,876.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201600		10	H87	Pieza	598.28	5,982.800000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PARTIDA 23. SELLADOR DE CAUCHO COLOR NEGRO ESPESO QUE SE PUEDE USAR CON BROCHA O RODILLO. PRESENTACIÓN DE LATA DE 473 ML. MARCA FLEX SEAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,982.800000	Tasa	16.00%	957.248000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30141700		15	XCX	Lata cilíndrica	1,015	15,225.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PARTIDA 25. IMPERMEABILIZANTE BASE LATEX PARA MUROS. PRESENTACIÓN EN LATA DE 3.8 LITROS. MARCA IMPAC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15,225.000000	Tasa	16.00%	2,436.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12164900		5	XBJ	Cubeta	2,395	11,975.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PARTIDA 26. IMPERMEABILIZANTE PARA MUROS CON HUMEDAD ASCENDENTE POR CAPILARIDAD. PRESENTACIÓN DE CUBETA DE 19 L. (19.4 KG). MARCA SIKA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11,975.000000	Tasa	16.00%	1,916.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211500		20	XBJ	Cubeta	5,531.80	110,636.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PARTIDA 31. PINTURA EPÓXICA COLOR BEIGE PARA INTERIORES DE UN SOLO COMPONENTE. CUBETA DE 19 LITROS. MARCA BEHR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	110,636.000000	Tasa	16.00%	17,701.760000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211501		20	XBJ	Cubeta	5,850.34	117,006.800000			Si objeto de impuesto.	

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	PARTIDA 32. ESMALTE EPÓXICO ANTIBACTERIAL COLOR BLANCO. ES UN RECUBRIMIENTO DE RESINA EPÓXICA DE DOS COMPONENTES CATALIZADO Y FORMULADO PARA UN ALTO DESEMPEÑO. PRESENTACIÓN EN CUBETA DE 19 LITROS. MARCA SHERWIN WILLIAMS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	117,006.800000	Tasa	16.00%	18,721.088000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211501		5	XBJ	Cubeta	4,105.10	20,525.500000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 41. PINTURA ESMALTE BASE SOLVENTE PARA PISO ANTIDERRAPANTE EN COLOR AZUL PARA DISCAPACITADOS PRESENTACIÓN EN CUBETA DE 19 LITROS. MARCA ACUARIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20,525.500000	Tasa	16.00%	3,284.080000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211501		5	XBJ	Cubeta	4,105.10	20,525.500000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 42. PITURA ESMALTE BASE SOLVENTE PARA PISO ANTIDERRAPANTE EN COLOR BLANCO PARA DISCAPACITADOS PRESENTACIÓN EN CUBETA DE 19 LITROS. MARCA ACUARIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20,525.500000	Tasa	16.00%	3,284.080000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121800		15	H87	Pieza	5,999.50	89,992.500000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 44. CONVERTIDOR DE ÓXIDO PRESENTACIÓN DE LATA DE 19 LITROS. MARCA ACUARIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	89,992.500000	Tasa	16.00%	14,398.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121803		15	H87	Pieza	1,094.80	16,422.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 45. SOLUCIÓN FOSFATIZANTE Y DESENGRASANTE. PRODUCTO PARA PREPARACIÓN DE SUPERFICIES QUE ELIMINA GRASAS Y ÓXIDOS EN SUPERFICIES METÁLICAS. PRESENTACIÓN DE 4 LITROS. MARCA QUIMIVER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16,422.000000	Tasa	16.00%	2,627.520000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211509		5	XBJ	Cubeta	4,442.20	22,211.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 46. PRIMER DE PIROXILINA EN COLOR GRIS. PRESENTACIÓN DE CUBETA DE 19 LTS. MARCA IPESA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22,211.000000	Tasa	16.00%	3,553.760000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
11162116		100	KGM	Kilogramo	49	4,900.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 49. ESTOPA DE 100% ALGODÓN CREMA. MARCA GENÉRICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,900.000000	Tasa	16.00%	784.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31133711		40	H87	Pieza	213.80	8,552.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 51. SELLADOR ELÁSTICO BLANCO 300 ML. ELABORADO DE POLIURETANO DE UN SOLO COMPONENTE. MARCA SIKA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,552.000000	Tasa	16.00%	1,368.320000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
11151503		15	XRO	Rollo	690.70	10,360.500000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 52. MEMBRANA DE REFUERZO DE 1.10 X 100 M. MARCA ARVA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10,360.500000	Tasa	16.00%	1,657.680000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201610		20	H87	Pieza	135.50	2,710.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 53. PEGAMENTO EN PRESENTACIÓN DE CARTUCHO PARA PISTOLA CALAFATEADORA NO MAS CLAVOS DE 353 GR. MARCA RESISTOL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,710.000000	Tasa	16.00%	433.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 533,266.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 85,322.56
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 618,588.56
Condiciones de pago:	Nota: Descripciones de los bienes y demás condiciones de conformidad con el contrato AD 32/2025			

Sello digital del CFDI:
Cl0gkBhLBP32a+/MvxmPneY0SdgjNCIvRS189FCNPER5PiGWp2kp6U4CKI3s4RtfJvCBnUl3h0WLtYomqlQ8TzC27B1ZiWOmAltKSiDWzhIOxb+kN1P5QI2HNjbk0WgEgdU3FAVLqxRG3prcp3AhT4ot5Il6sAvWVwVZ7gODZ7p3fiOqxaAJQ0MOH0iXZodo78gdX/nOKzHmV9b15km0WIS0fvTWuudavuZDJeQAb7wY6iV6PcnWJVo1xUirEx6pcGmqoLwC4nA3N/UrxiqGSw0HsSI0SOH6Y+rfq55pGIWx0dIQ9xNLbOtFE8M1N2e05F/UlgJNfljao4TsiF0nOQ==

Sello digital del SAT:
fpWEiGUUDIoWFxf8YX9W7HJoy9dpYu2crBG5HipBSemA8BefZIKmWU+m85hqf8Mq37vi9+02PROVpVXVjvaL/QtHy76RjqjQikJW/Gqk+K28WLPq81jw/4UOAmT4Cenfu++/LDe21+d720aBfIE+/dkG1HZ4vMbgcy6McV2DuOE8VRqZyuaCdI3BDxIWMkjDo2DHGYB/3eEaGEF9cCVtEgVZ1ohDL05z/M8tuWTG2UeyVvAVKIOGBrGSiDfVR+LeHUDN9jlgmk1G9ao0hbLmtHdzKpPeL7IrERZ3YgQOKMqXJeQSk8P5mXuochSDF7scml2mE2XHDij/hY+M8A9UA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|9DFD2C8E-E8E5-4765-9D77-4B7100993A56|2025-11-06T16:10:08|SAT970701NN3|Cl0gkBhLBP32a+/MvxmPneY0SdgjNCIvRS189FCNPER5PiGWp2kp6U4CKI3s4RtfJvCBnUl3h0WLtYomqlQ8TzC27B1ZiWOmAltKSiDWzhIOxb+kN1P5QI2HNjbk0WgEgdU3FAVLqxRG3prcp3AhT4ot5Il6sAvWVwVZ7gODZ7p3fiOqxaAJQ0MOH0iXZodo78gdX/nOKzHmV9b15km0WIS0fvTWuudavuZDJeQAb7wY6iV6PcnWJVo1xUirEx6pcGmqoLwC4nA3N/UrxiqGSw0HsSI0SOH6Y+rfq55pGIWx0dIQ9xNLbOtFE8M1N2e05F/UlgJNfljao4TsiF0nOQ==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2025-11-06 16:10:08
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068